אלול תשע"ד
ספטמבר 2014

הוועדה לתכנון ולתקצוב והמועצה להשכלה גבוהה -
קול קורא לפיתוח תכנית ללימודי העשרה במסגרת התואר הראשון –
שלב ב', פעימה רביעית

הזמנה מטעם "ועדת ההיגוי של הוועדה לתכנון ולתקצוב והמועצה להשכלה גבוהה לנושא לימודי העשרה", להגשת הצעות לפיתוח תכנית לימודי העשרה במסגרת לימודי התואר הראשון – שלב ב'